Berner Schiesssportverband
Association bernoise sportive de tir

Mittelland, Oberland, Emme

Kantonaler Liegendfinal BSSV Gewehr 50m

Finale cantonale couché ABST carabine 50m

Landesteile:
08.08.2009

R Name Vorname
1 Winkler Andrea

2 Koller Marco

3 Fahrni Thomas
4  Schenkel Markus
5 Rouiller Nicolas
6 Badertscher Jirg

7 Burri Heinz

8 Schlatter Andreas
9 Freiburghaus Markus
10 Grinig Urs

11 Sieber Hugo

12 Neuenschwander Marc

13 von Arx Heinz

14 Thiring Christian
15 Willener Hansruedi
16 Zahler Martin
17 Simon Roger

18 Karlen Patrick
19 Stucki Franz
20 Bruni Melanie
21 Maurer Ruth
22 Stucki Urs
23 Leuenberger Marc
24 Mischler Jasmin
25 Gorres Madeleine
26 Winkelmann Rudolf
27 Gasser Ruffin
28 Blatter Beat
29 Fuglister Fabienne
30 Danzer Reto
31 Brand Carmen
32 Steiner Samuel
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ntal, Oberaargau, Berner Jura
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Name

Michel

Bieri

Nikles
Berger
Eichenberger
Mdsching
Déanzer
Widmer
Dennler
Josi
Eggimann
Molitor

Jost

Locher
Grinig
Fleischer
Gerber
Kissling
Dennler
Eggenschwiler
Grinig
Hofstetter
Hinni

Aebi

Wehrli
Fahrni
Winkelmann
Jenni
Wittwer
Carrel

Meier
Klopfenstein
Hiltbrunner
Zwicker
Ryter
Criblez

Vorname

Thomas
Michael
Roger
Anton
Toni
Thomas
Hermann
Marcel
René
Thomas
Remo
Rico
Karin
Bruno
Simon
Ines
Rolf
Richard
Sandra
Silvan
Michael
Vanessa
Werner
Hansueli
Jan
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Beat
Jean-Francois
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Rolf
Christian

Frédéric

Jg

82
77
66
47
77
73
48
83
57
72
91
50
95
52
94
66
46
58
91
71
92
95
65
68
93
93
36
84
62
66
90
67
76
73
52
90
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OASSV Sumiswald
OKSV Weissenburg
MSSV Biuhl
OKSV Linden
OKSV Schonried
OKSV Spiez
OKSV Boltigen
OASSV Heimiswil
OASSV Aarwangen
MSSV Heimberg
OASSV Recherswil
OKSV Wengen
MSSV Thorishaus
OKSV Steffisburg
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ESSV Seftigen
OKSV Heimberg
MSSV Gummenen
OASSV Aarwangen
BJ Moutier
MSSV Sutz
MSSV Gummenen
MSSV Oberbitschel
ESSV Koppigen
MSSV Neuenegg
BJ Court
MSSV Studen
ESSV Langnau
ESSV Schwanden
BJ Diesse
ESSV Wiler
OKSV Kandersteg
ESSV Langnau
ESSV Worb
OKSV Saanen
BJ Saicourt
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